Российская  Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  сентября 2015г. № 81
пос. Семигорск

	"Об утверждении перечня мест

с массовым пребыванием людей

на территории Семигорского сельского поселения"

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 25.06.2015г. № 272 "Об утверждении к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий), подлежащей обязательной охране полицией, и форм паспорта безопасности таких мест и объектов (территорий)" администрация Семигорского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Утвердить:

1.1. Перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Семигорского сельского поселения (приложение 1);

1.2. Реестр объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения на территории Семигорского сельского поселения (приложение 2).

2. Данное Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Семигорского

сельского поселения                                                  К.С.Лопатин
исп: Носкова Т.А.

тел: 64-4-71

                                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                утверждено постановлением главы                                                                                                                                                                                                                Семигорского сельского поселения                                                                                                                                                                                                     от «15»  сентября  2015  года  № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Семигорского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	На балансе какой

организации содержится объект

	1
	МОУ «Семигорская сош»
	пос. Семигорск

ул. Семигорская дом 10
	Департамент образования Н-Илимского р-на

	2
	Администрация Семигорского сельского поселения
	пос. Семигорск

ул. Октябрьская,1
	Нижнеилимский муниципальный район

	3
	Семигорская ОПС «Почта России»
	пос. Семигорск

ул. Трактовая дом 7
	ФГУ «Почта России»

	4
	Семигорская врачебная амбулатория
	пос. Семигорск

ул. Октябрьская,1
	МУЗ Железногорская ЦРБ

	5
	ООО "Ева"
	пос. Семигорск

ул. Трактовая дом 23
	ООО «Ева»

	6
	ООО "Шалютов"
	пос. Семигорск

ул. Кубанская дом10,

ул. Семигорская дом
	Нижнеилимский муниципальный район

	7
	ИП "Рудых"
	пос. Семигорск

ул. Кубанская дом 14
	ИП «Рудых»

	8
	ст. Семигорск
	пос. Семигорск

ул. Энергетиков
	РЖД

Приложение № 2                                                                                                                                                                                                                утверждено постановлением главы                                                                                                                                                                                                               Семигорского сельского поселения                                                                                                                                                                                                  от «15»  сентября  2015  года  № 81
РЕЕСТР

объектов, расположенных на территории Семигорского сельского поселения обеспечивающих жизнедеятельность населения

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	На балансе какой

организации содержится объект

	1
	ООО "Семигорск"
	пос. Семигорск

ул. Энергетиков 2-2